УТВЕРЖДЕНО

Заместитель   председателя

Территориальной экзаменационной

комиссии по проверке  и  оценке

необходимых знаний водителей

автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы  в

Ульяновской области (г.Ульяновск)

__________________  С.В. Малаев

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в   Ульяновской области (г.Ульяновск)

  г. Ульяновск

                  09 октября  2013 г.                                    № 7

Присутствовали:

Члены комиссии:

Малаев

Святослав Валентинович           -

начальник отдела  автотранспортного и автодорожного надзора

Управления государственного автодорожного надзора по

Ульяновской области  Федеральной службы по надзору в сфере

транспорта  -   заместитель председателя Территориальной

экзаменационной комиссии;

Козлова

Ирина Алексеевна                      -

государственный инспектор отдела автотранспортного и

автодорожного надзора Управления государственного

автодорожного надзора по Ульяновской области Федеральной

службы по надзору в сфере транспорта - секретарь

Территориальной экзаменационной комиссии;

Гурьянова

Зоя Семиуловна                          -

ведущий специалист - эксперт  отдела финансового, кадрового и

правового обеспечения Управления государственного

автодорожного надзора по Ульяновской области Федеральной

службы по надзору в сфере транспорта - член Территориальной

экзаменационной комиссии;

2

Быльнов

Александр Иванович               -

ведущий  инженер БДД отдела технического надзора автодорог

и искусственных сооружений ОГКУ «Департамент

автомобильных дорог Ульяновской области» - член

Территориальной экзаменационной комиссии.

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

НОУ «Авто-Класс» г. Ульяновск, ул. Советская, д. 3

Срок обучения  с 01.10.2013  по 08.10.2013

1.

Капустин Алексей Александрович

 сдал

2. Мустахимов Гуламитдин Шамшитдинович сдал

3. Полетаев Сергей Александрович сдал

4. Силантьев Вячеслав Владимирович сдал

НОУ «Авто-Класс» Срок обучения 16.09.2013 по 23.09.2013

5. Паймушкин Виктор Петрович сдал

НОУ УК «Ульяновскавтотранс» г. Ульяновск, ул. Ефремова,52В

Срок обучения  с 16.09.2013  по  25. 09.2013

6.

Захаров Евгений Васильевич

сдал

7. Кузнецов Дмитрий Владимирович сдал

8. Ломкин Евгений Александрович не сдал

9. Моисеев Иван Васильевич сдал

10. Семибратов Сергей Фадеевич  сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в

цистернах»
 В случае прохождения обучения экзаменуемого в объеме меньшем, чем предусмотрено «Основном курсом» и всеми

«Дополнительными  курсами», в колонке № 4 указывается номер класса опасности опасных грузов, соответствующих
реальному объёму обучения и подтвержденному уровню знаний.

3

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые

классы ОГ

1 2 3 4

НОУ «Авто-Класс» г. Ульяновск, ул. Советская, д. 3

Срок обучения  с 01.10.2013  по 08.10.2013

1 Капустин Алексей Александрович сдал     2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8;  9

2. Мустахимов  Гуламитдин

Шамшитдинович

сдал     2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8;  9

3. Полетаев Сергей Александрович сдал     2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8;  9

4. Силантьев Вячеслав Владимирович сдал     2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8;  9

НОУ «Авто-Класс» Срок обучения 16.09.2013 по 23.09.2013

5. Паймушкин Виктор Петрович сдал     2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8;  9

НОУ УК «Ульяновскавтотранс» г. Ульяновск, ул. Ефремова,52В

Срок обучения  с 16.09.2013  по  25. 09.2013

6. Захаров Евгений Васильевич сдал     2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8;  9

7. Кузнецов Дмитрий Владимирович сдал     2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8;  9

8. Моисеев Иван Васильевич сдал     2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8;  9

9. Семибратов Сергей Фадеевич  сдал     2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8;  9

4

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

 Члены комиссии:

Ведущий  инженер БДД отдела технического надзора

автодорог и искусственных сооружений ОГКУ

«Департамент автомобильных дорог Ульяновской

области»

                       А.А. Быльнов

Ведущий специалист - эксперт  отдела финансового,

кадрового и  правового обеспечения Управления

государственного автодорожного надзора по

Ульяновской области Федеральной службы по надзору

в сфере транспорта

З.С.Гурьянова

Секретарь комиссии

                      И.А. Козлова

Исполнитель  И.А. Козлова

Тел.: (8422) 44 93-71